
令和６年５月１３日 

 

埼玉県小学生バレーボール連盟 

会長 山下 實 様 

 

 このたびは、能登半島地震に対してお送りいただきました温かい義援金に心

より感謝申し上げます。皆様のご厚意に心から感動し、お礼の言葉が見つからな

いほどです。 

 

 義援金は、特に被害の大きかった能登地方のチームの子どもたちの用具の購

入や練習や大会への参加の助けに活用させていただきます。皆様の温かいサポ

ートが、被災地の子どもに少しでも力と希望を届ける一助となることを心より

願っております。 

 

 埼玉県小学生バレーボール連盟の皆様のご協力に心から感謝申し上げます。

今後も石川県小学生バレーボール連盟は地域社会との連携を深め、子どもたち

が安心してバレーボールを楽しむことができるよう尽力して参ります。 

 

 ご多忙中にもかかわらず心温まるご支援をいただき、誠にありがとうござい

ました。 

 埼玉県小学生バレーボール連盟様のますますのご発展とご活躍をお祈り申し

上げます。 

 

石川県小学生バレーボール連盟 

会長 北本 幸男 

 


